eorum que geruntur memorisi» secum rspit, sclliibits sunt remeciis

scriptursrum ne lite iuclicio uel concorclis termi» ^ nste, in reci-
ciiue oonlencionis serupuium reigbsnlur. ksternitsti uestre itsque
presentibus cieelsrsmus, quocl eum inter nos et A. prepositum se

conuentum ^ lucervensem super Kominibus et rebus eeelesie sii»

qusmciiu querimonia fueril uentilsts, tsnciem inter nos dine incie

tsliter est conuentum. In Klsio ^ et Autumpno lsilis siue servi»

cis sd Kominibus ecclesie sieut moris fuit Kueusque et poteri!
tolersri sd Kominibus conuenienter requiremus. ?rumerilum ^ etism
in Autumpno petemus eo mocio vl ubieumque bons ecclesie lue»

rint piene euits vet minus piene, secundum quslilalem censuum

quos pereipere poterli ^ monasterium memorslum. nos petieionem
nostrsm scisptüre àebemus. Vbi vero terrs penitus est ineuils
nee eeeiesi» siiquici censuum potest pereipere sb es» ^ ciem, idi»
ciem nielli! frumenti requiremus. Item semel in snno s quolibet
unum qusrlsle suene. vei g ciicioridus ciuo qusrtsiis et non ultra
petere ^ possumus sine quereis. Homines sutem quieunque sci

>) Noch findet sich ein zweiter beinahe gleichlautender und besiegelter

Brief vor
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bona ecclesie redierint excolenda, neque ecclesie neque nobis ad

triennium in rebus vel personis aliquid | seruicii exhibebunt.
Qui .vero absentes fuerint nec redierint, manipuli qui de bonis
illorum cultis dantur, secundum arbitrium prepositi servabuntur. |

in seruicium ipsorum et nostrum secundum voluntatem ipsius. Ad
hec propter bonum pacis ab officiatis ecclesie occasione officii
quamdiu inter nos et | ecclesiam concordia perdurabit, nichil
requiremus. Per istam autem formam domino Abbati vel hominibus
ecclesie nullum preiudicium generatur, sed inter | nos el monasterium

lis que fuerat amicabiliter est sopita. Ceterum ut forma
inter partes concepta robur obtineat firmitatis, nec modo ali- | quo
a nobis infirmari presumatur nos subiecimus tali pene vt si ultra

quam dictum est tallia requiramus, vel nobis ignorantibus ab ali-
quo nostro - | rum ipsis hominibus aliquid auferatur. nec infra

xv. dies, postquam fuerimus requisiti, exliterit restitutum extunc
ipso facto excommunicationis senten- | eie simus innodali — an-

tcquam a vobis late, super quo benignitatem uestram attencius de-

precamur, quatenus compositioni hujusmodi assensum ueslrum
digne- | mini adhibere super hoc confirmationis uestre litteras

partibus concedentes. Ad assercionem etiam omnium predictorum
presens scriptum sigilli j nostri munimine duximus roborandum.
Acta sunt hec Anno ab incarnatione domini. M. CC. XXXIV.
Indictione vn. v. Idus Aprilis In [ curia plebani Lucernensis.